SABADO 30 & DOMINGO 31 DE MARZO

DOMINGO DE RESURRECCION

PROCESION DEL ENCUENTRO DE CRISTO
RESUCITADO CON SU STMA. MADRE

Cofradia de Cristo Resucitado
Cofradia Nuestra SeNora de los Dolores

Hora Resucitado Dolorosa

00:30
00:45
01:00
01:10
01:15
01:20
01:30
01:40
01:45
02:00
02:20
02:30

Salida determinada por la
celebracion de la Vigilia Pascual
en la Colegial

Salida huerto Monasterio S. Benito
C/ Adalid Meneses
Plaza del Pan

Entrada Colegial (puerta principal)
Proclamacion Evangelio-Aleluya
Salida Colegial (puerta lateral)
Plaza del Pan (lateral)

Plaza del Pan

Encuentro con su Stma. Madre
Tamborrada

Entrada Colegial Puerta Principal

Salida determinada por la
celebracion de la Vigilia Pascual
en la Colegial

Salida Puerta Lateral de la Colegial
Plaza Cardenal Tenorio

Plaza del Pan Lateral

C/ Gabriel Alonso Herrera

C/ Toro encohetado

Plaza del Pan

Encuentro
Tamborrada
Entrada Colegial Puerta Principal




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28



