## SÁBADO 30 A DOMINGO 31 DE MARZO DOMINGO DE RESURRECCIÓN



## PROCESIÓN DEL ENCUENTRO DE CRISTO RESUCITADO CON SU STMA, MADRE

## Cofradía de Cristo Resucitado Cofradía Nuestra Señora de los Dolores



Hora	Resucitado	Dolorosa
	Salida determinada por la celebración de la Vigilia Pascual en la Colegial	Salida determinada por la celebración de la Vigilia Pascual en la Colegial
00:30	Salida huerto Monasterio S. Benito	
00:45	C/ Adalid Meneses	
01:00	Plaza del Pan	Salida Puerta Lateral de la Colegial
01:10		Plaza Cardenal Tenorio
01:15	Entrada Colegial (puerta principal)	Plaza del Pan Lateral
01:20	Proclamación Evangelio-Aleluya	C/ Gabriel Alonso Herrera
01:30	Salida Colegial (puerta lateral)	C/ Toro encohetado
01:40	Plaza del Pan (lateral)	Plaza del Pan
01:45	Plaza del Pan	
02:00	Encuentro con su Stma. Madre	Encuentro
02:20	Tamborrada	Tamborrada
02:30	Entrada Colegial Puerta Principal	Entrada Colegial Puerta Principal

Hazte Cofrade - Email: cofradiaresucitadotalavera@gmail.com